

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

**IO 907 - Hromosvod a uzemnění**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**49 712,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

49 712,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

10 439,52

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 151,52**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

**IO 907 - Hromosvod a uzemnění**

Místo:

Datum:

27. 11. 2018

Zadavatel: MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112  
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**49 712,00**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt: **IO 907 - Hromosvod a uzemnění**

Místo:

Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112  
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:  
Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>49 712,00</b>	
0	K	Pol638	Jímací tyč JR2,5 18/10 AlMgSi , délka 2,5m	ks	5,000	98,60	493,00	
0	K	Pol639	Jímací tyč JR2,0 18/10 AlMgSi , délka 2m	ks	2,000	78,20	156,40	
0	K	Pol640	Držák oddáleného hromosvodu na trubku DOHT7	ks	10,000	32,60	326,00	
0	K	Pol641	Izolační tyč pro vodič ITV43	ks	4,000	65,90	263,60	
0	K	Pol642	Izolační tyč pro jímací tyč ITJ43	ks	6,000	73,50	441,00	
0	K	Pol643	Podpěra pro plochou střechu PV21d	ks	233,000	22,50	5 242,50	
0	K	Pol644	Podpěra na stěnu PV1p-30, hmoždinka +vrut se závitem M8	ks	20,000	45,00	900,00	
0	K	Pol645	Betonový podstavec k JT, PB19 s plastovou podložkou	ks	7,000	240,00	1 680,00	
0	K	Pol646	Svorka jímací tyče SJ1	ks	7,000	26,20	183,40	
0	K	Pol647	Vodič AlMgSi ? 8mm	m	240,000	12,90	3 096,00	
0	K	Pol648	Vodič AlMgSi ? 8mm /R11 /PVC	m	75,000	35,42	2 656,50	
0	K	Pol649	Vodič FeZn ? 10mm	m	35,000	17,00	595,00	
0	K	Pol650	Vodič FeZn 30x4 mm	m	145,000	26,50	3 842,50	
0	K	Pol651	Nerezová skříňka svorky SZ, osazená do zdíva	ks	7,000	596,00	4 172,00	
0	K	Pol652	Podpěra na stěnu, včetně vrutů, PV1, pro upevnění vodiče AlMgSi ? 8mm /R11 /PVC	ks	75,000	26,50	1 987,50	
0	K	Pol653	Svorka Zkušební SZ(nerez)	ks	7,000	48,10	336,70	
0	K	Pol654	Svorka spojovací SS(FeZn)	ks	74,000	10,00	740,00	
0	K	Pol655	Svorka spojovací PŘIPOJOVACÍ SP1 (FeZn)	ks	2,000	14,30	28,60	
0	K	Pol656	Svorka spojovací SR3 (FeZn)	ks	8,000	19,10	152,80	
0	K	Pol657	Odkapávací kroužek na vodič	ks	7,000	10,50	73,50	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol658	Plastová trubka PH29	m	2,000	23,00	46,00	
0	K	Pol659	Označovací štítek svodu	ks	7,000	7,00	49,00	
0	K	Pol660	Montážní práce jímací soustavy	hod	100,000	200,00	20 000,00	
0	K	Pol661	Revize hromosvodu, revizní zpráva	hod	5,000	450,00	2 250,00	